18/05/2023, 08:48 Prefeitura Municipal de Barra do Jacaré

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/D4B81D53/03AL8dmw9Xt49BP5jLrwav7tWeqOWK4aU7k8YW4I8uw5iNs-5QE5MzgW5YWwfT_… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO JACARÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
RETIFICAÇÃO E REAVISO DO EDITAL PREGÃO Nº 22/2023 NA FORMA

ELETRÔNICA.

O Município de Barra do Jacaré, torna público a seguinte
retificação e reaviso do edital Pregão nº 22/2023 na forma
eletrônica, que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE KITS
LANCHES PARA PACIENTES DE TRATAMENTO FORA
DO DOMICÍLIO E AQUISIÇÃO DE KITS CESTAS
BASICAS PARA ASSISTÊNCIA SOCIAL, conforme
especificação descritas no Anexo-I, do edital.

Valor Total: R$ 433.854,00 (Quatrocentos e Trinta e Três Mil,
Oitocentos e Cinquenta e Quatro Reais).
Os recursos financeiros para custear as despesas objetos deste
PREGÃO ELETRÔNICO, estão anexados no processo.
Cuja a alteração está a seguir elencada:
Nova data para recebimento de proposta e abertura do
certame.

ONDE SE LÊ:
Recebimento das Propostas: das 08h30min. do dia 09/05/2023
às 08h29 min. do dia 19/05/2023.
Abertura das propostas: das 08h30min. às 09h00min. do dia
19/05/2023.
Início da sessão de disputa de preços: 09h01min. do dia
19/05/2023.
LEIA-SE:
Recebimento das Propostas: das 08h30min. do dia 21/05/2023
às 08h29 min. do dia 31/05/2023.
Abertura das propostas: das 08h30min. às 09h00min do dia
31/05/2023.
Início da sessão de disputa de preços: 09h01min. do dia
31/05/2023.

As demais informações seguem sem alterações.
Barra do Jacaré/PR, 17/05/2023.

EDIMAR DE FREITAS ALBONETI
Prefeito Municipal

Publicado por:
Ednalberto Goulart

Código Identificador:D4B81D53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 18/05/2023. Edição 2773
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/